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در کهگیلویه و بویراحمد؛

اختصاص۱۰۰ میلیارد تومان برای توسعه مزارع پرورش ماهی
100 میلیارد تومان برای توسعه مزارع پرورش ماهی در کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت..

به گزارش سایت خبری پرسون از استان کهگیلویه و بویراحمد، در روز جمعه استان کهگیلویه و بویراحمد مقصد پنجمین سفر استانی ریاست جمهوری
بود، سید ابراهیم رئیسی که در انتخابات خرداد سالجاری با رای اکثریت مردم به عنوان سیزدهمین رئیس جمهور ایران انتخاب شد، برای آشنایی بیشتر

با مشکلات مردم در مناطق مختلف کشور و کمک به رشد و توسعه مناطق همراه با وزار دولت خود، سفرهای استانی خود را آغاز نموده است.

سید ابراهیم رئیسی معتقد است باید تلاش شود در جامعه در بخشهای مختلف تحول ایجاد شود و تحول و تغییر در جامعه را باید مردم احساس
کنند.

اکثر صاحب نظران در استان کهگیلویه و بویراحمد بر عدم توزیع عادلانه امکانات و ظرفیتها در مناطق مختلف استان اتحاد نظر دارند.

به گفته سید صولت مرتضوی معاونت اجرایی رئیس جمهور دولت سیزدهم با شعار محوری اجرای عدالت کار خود را آغاز کرده و تحقق این موضوع با
ایجاد توازن در توسعه کشور به وجود میآید.

مرتضوی اظهار داشت: برای ترمیم شکافهای ایجاد شده در شاخصهای توسعه و رسیدن به یک تعادل نسبی در کشور استانهای محروم به عنوان
مقصد سفر انتخاب شدند.

معاون اجرایی رئیس جمهور با اشاره به عملیات اجرایی چندین سد در استان بیان کرد: اجرای سد تنگ سرخ میتواند مشکل بخش اعظمی از شهر
یاسوج و شهر شیراز را در تأمین آب برطرف کند.

وی افزود: پروژه احداث سد تنگ سرخ تاکنون 35 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و امیدواریم در دوسال آینده این سد به بهرهبرداری برسد.

سید صولت مرتضوی با اشاره به اینکه در سفر ریاست جمهوری به استان کهگیلویه و بویراحمد 52 طرح در حوزههای آب، خاک و کشاورزی مورد بررسی
قرار گرفت، افزود: این استان رتبه سوم پرورش آبزیان در کشور را دارد و احداث سدها علاوه بر رفع مشکلات در تأمین آب شرب و کشاورزی میتواند

کمک شایانی به توسعه شیلات در این استان کند.

مرتضوی با اشاره به ظرفیت بالای استان در زمینه گیاهان دارویی گفت: ستاد اجرایی فرمان امام در زمینه توسعه پرورش گیاهان دارویی در استان
همکاری و تعامل بسیار خوبی با جهاد کشاورزی دارد و در زمینه پرورش طیور 100 میلیارد تومان اختصاص داده شده است.
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